
Złotoryja, dnia 10 października 2010r.

Wyjaśnienie SIWZ
Numer nadany przez Bzp: 317236-2011

Do wiadomości uczestników przetargu 
na dostawę leków i środków dezynfekcyjnych

WYJAŚNIENIE
SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn.: Dz.U. 

z 2010 r. nr 113, poz. 759), zawiadamia się, że w dniu 4 października 2011r. wpłynęły wnioski 

o  wyjaśnienie  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  na  dostawę  leków  i  środków 

dezynfekcyjnych do apteki Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi, ul. Szpitalna 18 

dotyczących poniższych zapytań:

• Pytanie 1:  Proszę o wydzielenie z pakietu 1 poz. 78, 79 , 199, 200 i utworzenie odrębnego 
pakietu.

• Odpowiedź:  Ze względu na  małe ilości nie wydzielimy pak. 1 poz. 78, 79, 199, 200.

• Pytanie 2:  Proszę o określenie dawki preparatu z pakietu 1, poz 267.

• Odpowiedź: Dawka preparatu z pak. 1, poz. 267 wynosi 7,5 g / 15 ml.

• Pytanie  3:  Czy  Zamawiający  dopuści  wycenę  w  pakiecie  1  poz.  291  preparatu 
zarejestrowanego  jako  wyrób  medyczny.  Umożliwi  to  złożenie  oferty  atrakcyjniejszej 
cenowo?

• Odpowiedź: TAK, dopuścimy.



• Pytanie 4: Czy w pakiecie 1 poz. 414 Zamawiający oczekuje wyceny preparatu w postaci 
roztworu wodnego czy spirytusowego?

• Odpowiedź: Oczekujemy preparatu spirytusowego.

• Pytanie 5:  Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 425 wycenę preparatu o nazwie 
handlowej Enema?

• Odpowiedź:  TAK, dopuścimy.

• Pytanie 6:  Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 poz. 491 wycenę preparatu o nazwie 
handlowej Tormentillae comp. Ung. firmy Ziaja lub Neo Trementill firmy Lab. Galenowe?

• Odpowiedź: TAK, dopuścimy.


